

Strona znajduje się w archiwum.

II edycja Nagrody Dla Dobrego Wychowania. Rowerem z Lublina na Mont Blanc

Do 10 stycznia 2018 można zgłaszać nominacje osób i instytucji do II edycji Nagrody Dla Dobrego Wychowania, organizowanej przez Fundację Szczęśliwe Dzieciństwo. 'Rowerem z Lublina na Mont Blanc' - akcja na rzecz Funduszu św. Brata Alberta.



Nagroda ma na celu wyróżnienie i uhonorowanie osób i instytucji oraz instytucje, które swoim działaniem przyczyniają się do upowszechniania i realizowania misji Dobrego Wychowania. To również szansa promocji Dobrego Wychowania, rozumianego w Fundacji jako:

1. przyczynianie się do tego, żeby każdy młody człowiek posiadał silny system wartości zbudowany w oparciu o Ewangelię,
2. przyczynianie się do tego, żeby każdy młody człowiek był dobrym obywatelem i patriotą, czyli uczył się i pracował dla budowania dobra wspólnego wspólnot, w których żyje /rodziny, społeczności lokalnej, Kościoła, wspólnoty Narodu i Państwa/,

aby szanował przeszłość i w oparciu o nią budował przyszłość.

3. przyczynianie się do tego, żeby każdy młody człowiek był sprawny w działaniu społecznym i gospodarczym.

Celem Nagrody jest również motywowanie i wzmacnianie środowiska osób i instytucji współdziałających i wspierających realizację misji Dobrego Wychowania.

Nagroda przyznawana jest w pięciu kategoriach:

a/ dla instytucji za realizację misji Dobrego Wychowania: szkoły, organizacje pozarządowe, parafie, itp.

b/ dla osób realizujących misję w działaniu: wychowawców, księży, nauczycieli, wolontariuszy, itp.

c/ dla instytucji wspierających Dobre Wychowanie: urzędów, mediów, parafii, itp. d/

dla osób fizycznych wspierających misję Dobrego Wychowania,

e/ dla sponsorów i darczyńców wspierających finansowo i rzeczowo Dobre Wychowanie.



Info [KO](#) w Lublinie

Rowerem z Lublina na Mont Blanc

Przejechał na rowerze ponad 2000 km w dwa tygodnie. Zdobył najwyższy szczyt Europy – Mont Blanc. Wszystko po to, by wesprzeć wychowanków świetlic prowadzonych przez Fundację Szczęśliwe Dzieciństwo w Lublinie.



Radek Malinowski, na co dzień wychowawca w jednej ze świetlic Fundacji Szczęśliwe Dzieciństwo, zdobył Dach Europy, aby promować zbiórkę prowadzoną przez fundację. Środki zbierane do Funduszu św. Brata Alberta przeznaczone są na codzienne funkcjonowanie fundacyjnych placówek.



Właśnie ten święty był patronem wyprawy na Mont Blanc. Św. Brat Albert poświęcił swoje życie i talenty na rzecz pomocy ubogim i potrzebującym, a często też odrzuconym. Tym samym swoim życiem pokazał, że warto 'być dobrym jak chleb'.



Info [Fundacja](#)

[Powrót do poprzedniej strony](#)